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KEPUTUSAN REKTOR
UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA
NOMOR : 01201/D.1.1/SK.Rek/I11/2021

TENTANG
PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR DOSEN PROGRAM STUDI MANAJEMEN
* SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021

‘REKTOR UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA,

Menimbang: a. bahwa sesuai Kalender Akademik Universitas Katolik Soegijapranata sebagaimana
tercantum dalam Surat Keputusan Rektor Nomor : 1011/B.11/SK.REK/VI/2020
tertanggal 26 Juni 2020, kegiatan pembelajaran pada Semester Genap Tahun
Akademik 2020/2021 akan berlangsung mulai tanggal 01 Maret 2021 sampai
dengan tanggal 30 Juni 2021;

b. bahwa untuk kelancaran proses pembelajaran pada Program Studi Manajemen,
Universitas Katolik Soegijapranata, serta untuk menjamin kepastian hukum, maka
perlu ditetapkan beban tugas mengajar bagi masing-masing Dosen Tetap dan Dosen
Tidak Tetap pada Program Studi Manajemen, Universitas Katolik Soegijapranata;

c. bahwa pembagian beban tugas mengajar bagi masing-masing dosen sebagaimana
huruf b telah dibicarakan dalam rapat Program Studi Manajemen;

d. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a, b dan huruf ¢, maka perlu diterbitkan

Keputusan Rektor tentang Pemberian Beban Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2020/2021;

. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor 01/E.2/Per.UKS/X1/2019

tentang Organisasi dan Tata Laksana;

5. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor E.2/1294/UKS.01/V/2003
tentang Penyelenggaraan Pendidikan;
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Mengingat:
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MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021

Pertama : Memberikan beban tugas mengajar kepada :
Nama : Shresta Purnamasari S.E., M.Sc
NPP/NIDN/NIDK/NUPN : 5812019368 /
Golongan/Jabatan : 3A/-
Program Studi : Manajemen
Dalam Mata Kuliah
IKode MK ||Mata Kuliah | SKS||Kelas|{Keterangan
[ ][MAN139][MANAJEMEN STRATEGIK I3 [6.3 |[Kelompok ]
[2 ][MAN141][PENGANGGARAN PERUSAHAAN |3 4.1 |[Kelompok |
3 |[MAN141|[PENGANGGARAN PERUSAHAAN |3 4.3 |[Kelompok |
4 |[MAN141|[PENGANGGARAN PERUSAHAAN |3 4.4 |[Kelompok |
le_ MAN146 |[BISNIS DIGITAL [3 J2.1 |Kelompok |
MAN146|[BISNIS DIGITAL 3 2.2 |[Kelompok |
(_[|MAN146 BISNIS DIGITAL I3 2.3 |[Kelompok |
|9 |IMAN146|{BISNIS DIGITAL 13 |24 |Kelompok |
Kedua : Keputusan ini berlaku mulai tanggal 01 Maret 2021 sampai dengan tanggal 30 Juni
2021;

Ketiga : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, segala
sesuatunya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Keempat : Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ditetapkan di Semarang
pada tanggal 01 Maret 2021
Rektor,

Tembusan :
Dekan Fakultas
Ketua Program Studi
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NIM

14.D1.0298
16.D1.0243

16.D1.0282

16.D1.0284

17.D1.0084
17.D1.0086
17.D1.0088
17.D1.0125
17.D1.0156
17.D1.0172
18.D1.0106
18.D1.0141
18.D1.0150
18.D1.0294
19.D1.0009
19.D1.0010
19.D1.0017
19.D1.0025
19.D1.0045
19.D1.0046
19.D1.0063
19.D1.0067
19.D1.0082
19.D1.0091
19.D1.0098
19.D1.0106
19.D1.0107
19.D1.0108
19.D1.0112

19.D1.0113

19.D1.0114
19.D01.0124
19.D1.0127
19.D1.0129
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PRESENSI KULIAH
Fakultas :  EKONOMI DAN BISNIS Kode
Progdi . MANAJEMEN Matakuliah
Semester/Tahun Ajaran

GENAP 2020/2021 Pengampu

ALDHO KRISHNA ARDIA P \% \% \% \Y
GANANG TRIANGGONO \Y \Y \% \% \%

SEBASTIANUS HARYO
SULISTIYO NU

BERTHO MERGYFOUR
TRIONES SEU

FERGUS CHRISTIAN S.
SANDY CHRISTIANTO H.S.
MANGGALA YUDA PUTRA
DANIEL ABISHA PUDJIANTO
NURUL SEPTIANDINI

LELI NURSAHATI

IVANA CALLISTA S
FERNANDO VINCENT H.
RAVENA ABELIA PUTRI
RODEMTA ECA SARUHUN
BERNADETA CINTA SETIATI
MARVEL HARIANTO

DENNIS KHUMARA ADJI
KARTIKA MARIA YOSEPHINE
RAFFAELE SANCHO IKMINTO
WILLI EFRIAN SYAHPUTRA
VERONICA STEFFANI DWI A
EMERALDZA EGI WIDJAJA
AUDREY MIRABEL ASMARA A
OBERT SAPUTRA SURYONO
REYNOLD YUDANTAMA
DION ADE AFANTINO
NICHOLLAS AUGUSTINUS
CALVIN VRILENTIANTO EW
ANDRE MIKHAEL SIDAURUK
YOHANES PERWIRADJATI D. P.
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35

36
37

38

39
40
41

42

43

44
45
46
47

48

49
50
51
52

53

54

55

56
57

19.D1.0131

19.D1.0132
19.D1.0142

19.D01.0143

19.D1.0152
19.D1.0153
19.D1.0157

19.D1.0166

19.D1.0178

19.D1.0181
19.D1.0183
19.D1.0185
19.D1.0188

19.D1.0199

19.D1.0203
19.D01.0204
19.D1.0208
19.D01.0213

19.D1.0229

19.D1.0231

19.D1.0236

19.D1.0237
19.D1.0251

LIE DAVID SEPTIANTO
KURNIAWAN

YOSUA KURNIAWAN
SARA

DIMAS FAREL PUTRA
MARTALIAWAN

F. AGATHA HENDRAWAN
PATTRIS FELIK PRAYOGO
JOKO IRAWAN

GUSLAW PUTRA SANJAYA
GINTING

ABHINANDO INDRAPUTRA
AMARO

CHRISTIAN AGUNG NUGROHO
KHIMBUN ARDI MUNANTO
YOSEF BRYAN KRISTYANTO
HANINDITYA DINAR

JOHANES SAMUEL
SURYAPUTRA

FEBRYANTO PRASETYA VICKY
ANNASTUTI PRATIWI

RAMA PUTRA DEWANGGA

EKO JULANDA SIDABUTAR
MUHAMMAD NAUFAL ANANTYA

DELLA PUSPITA SARI
SIHALOHO

FIRDHANI REVIKASYACH BAKTI

AGASTA ARDIANSYAH
DENNY SURYA NUGRAHA
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14.D1.0298
16.D1.0243
16.D1.0282
16.D1.0284
17.D1.0084
17.D1.0086
17.D1.0088
17.D1.0125
17.D1.0156
17.D1.0172
18.D1.0106
18.D1.0141
18.D1.0150
18.D1.0294
19.D1.0009
19.D1.0010
19.D1.0017
19.D1.0025
19.D1.0045
19.D1.0046
19.D1.0063
19.D1.0067
19.D1.0082
19.D1.0091
19.D1.0098
19.D1.0106
19.D1.0107
19.D1.0108
19.D1.0112
19.D1.0113
19.D1.0114
19.D1.0124
19.D1.0127
19.D1.0129
19.D1.0131
19.D1.0132
19.D1.0142
19.D1.0143
19.D1.0152
19.D1.0153
19.D1.0157
19.D1.0166
19.D1.0178
19.D1.0181
19.D1.0183
19.D1.0185
19.D1.0188

Fakultas

Progdi : MANAJEMEN

Semester/Tahun Ajaran

ALDHO KRISHNA ARDIA P

GANANG TRIANGGONO
SEBASTIANUS HARYO SULISTIYO NU
BERTHO MERGYFOUR TRIONES SEU
FERGUS CHRISTIAN S.

SANDY CHRISTIANTO H.S.
MANGGALA YUDA PUTRA

DANIEL ABISHA PUDJIANTO
NURUL SEPTIANDINI

LELI NURSAHATI

IVANA CALLISTA S

FERNANDO VINCENT H.

RAVENA ABELIA PUTRI

RODEMTA ECA SARUHUN
BERNADETA CINTA SETIATI
MARVEL HARIANTO

DENNIS KHUMARA ADJI

KARTIKA MARIA YOSEPHINE
RAFFAELE SANCHO IKMINTO

WILLI EFRIAN SYAHPUTRA
VERONICA STEFFANI DWI A
EMERALDZA EGI WIDJAJA
AUDREY MIRABEL ASMARA A
OBERT SAPUTRA SURYONO
REYNOLD YUDANTAMA

DION ADE AFANTINO

NICHOLLAS AUGUSTINUS

CALVIN VRILENTIANTO EW
ANDRE MIKHAEL SIDAURUK
YOHANES PERWIRADJATI D. P.
GEOFANNI RIZKY

ANTONIUS BRYAN OKTAVIAN
JEFRY HENDRIKA W

ANDREAN KRISDANU P

LIE DAVID SEPTIANTO KURNIAWAN
YOSUA KURNIAWAN

SARA

DIMAS FAREL PUTRA MARTALIAWAN
F. AGATHA HENDRAWAN

PATTRIS FELIK PRAYOGO

JOKO IRAWAN

GUSLAW PUTRA SANJAYA GINTING
ABHINANDO INDRAPUTRA AMARO
CHRISTIAN AGUNG NUGROHO
KHIMBUN ARDI MUNANTO

YOSEF BRYAN KRISTYANTO
HANINDITYA DINAR

GENAP 2020/2021

Total

11
15
15
13
15
14
16

14
10
15
15
16
16
16
13
16
16
16
16
16
16
16
15
15
16
15
16
15
16
15
16
14
16
13
12
16
15
15

16
16

15
14
13
16

EKONOMI DAN BISNIS

Prosentsg

0%
0%
0%
0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

PRESENSI KULIAH

Kode
Matakuliah
Pengampu

MAN141
PENGANGGARAN PERUSAHAAN Kelas 4.3
SHRESTA PURNAMASARI



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

19.D1.0199
19.D1.0203
19.D1.0204
19.D1.0208
19.D1.0213
19.D1.0229
19.D1.0231
19.D1.0236
19.D1.0237
19.D1.0251

JOHANES SAMUEL SURYAPUTRA
FEBRYANTO PRASETYA VICKY
ANNASTUTI PRATIWI

RAMA PUTRA DEWANGGA

EKO JULANDA SIDABUTAR
MUHAMMAD NAUFAL ANANTYA
DELLA PUSPITA SARI SIHALOHO
FIRDHANI REVIKASYACH BAKTI
AGASTA ARDIANSYAH

DENNY SURYA NUGRAHA

15
15
16
16
15
15
13
12
16
16

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
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NIM

16.D1.0256
17.D1.0014
17.D1.0033
17.D1.0065
17.D1.0070
17.D1.0227
19.D1.0003
19.D1.0004
19.D1.0005
19.D1.0011
19.D1.0020
19.D1.0021
19.D1.0022
19.D1.0027
19.D1.0034
19.D1.0037
19.D1.0038
19.D1.0039

19.D1.0040

19.D1.0041
19.D1.0042
19.D1.0052
19.D1.0053
19.D1.0057
19.D1.0058
19.D1.0069
19.D1.0070

19.D1.0071

19.D1.0072
19.D1.0074
19.D1.0085
19.D1.0086
19.D1.0087
19.D1.0092
19.D1.0093
19.D1.0095
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PRESENSI KULIAH
Fakultas :  EKONOMI DAN BISNIS Kode
Progdi . MANAJEMEN Matakuliah
Semester/Tahun Ajaran

GENAP 2020/2021 Pengampu

BAYU ISNU MAHENDRA
ANASTASIUS IVAN HARYOTO
FINCENSIUS DWI HARYANTO
ERIC ADISASMITA
KURNIAWAN KRISTANTO
EVA DWI JAYA SIMORANGKIR
STEVANI

SHAREEN HOWNANDES
VERISSA BERLIANA WIDURI
TAN GIOVANNI RONALD B
THOMAS DEVINO TONIKA
JEFFRY SETIAWAN SANTOSO
MICHELLIN ELLENA EFFENDI
ENRICO AGUNG SANJAYA S
VINCENTIUS FEBRI S H
YULIANA

LIEM MARCELLINO S

L. HARRY PRATAMA M.T

KHOE, VINCENT VERTOLICHA
HANDO

JONATHAN GLAXO S.D.S

HO RUBIN DIO CHRISTIAN
VINCENT JULIO EDINA
ANTONIUS CAHYO SETYO B.
KEVIN CHRISTANTO
VINCENTIUS GREGORY ADE
LO, RYAN FREIDERICH F.
RIVALDO CHRISTIAN

BUNGA ELVIA PRASETYANING
PUTRI

EVI TURNIP

THERESIA SHEREN ANGGITA
STEFANUS ALVIN GUNAWAN

YOVINA NIDYA SUDARSONO

WILLIAM

KEVIN S.

ELIZABETH AMELIA W.

NESIA VALENSIA
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SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate
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SHRESTA PURNAMASARI
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39
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46
47
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49
50
51
52
53
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57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

67

19.D1.0096
19.D1.0097
19.D1.0122
19.D1.0128
19.D1.0137
19.D1.0139
19.D1.0158
19.D1.0164

19.D1.0182

19.D1.0191
19.D1.0193

19.D1.0200

19.D1.0202
19.D1.0205
19.D1.0206
19.D1.0209
19.D1.0210
19.D1.0211

19.D1.0216

19.D1.0220

19.D1.0223
19.D1.0224
19.D1.0228
19.D1.0230
19.D1.0233
19.D1.0235
19.D1.0240
19.D1.0243
19.D1.0245

19.D1.0246

19.D1.0247

GABRIELA SERAVINA

DANIEL KURNIAWAN TITO H
MARIANUS DINNU TAPANG P.
STEVEN HANDY KURNIAWAN
TERESA SEVI PRAMUDYANI
ERWIN PAMUNGKAS WIBOWO
DHIMAS NUR FAUZAN
BENNEDICTUS EVAN S.

YEHEZKIEL THEODORE
HERMAWAN

THOMAS AQUINAS DEWA P
SATRIA PANGESTU CIAYADI

GRACIA STEPHANIE JUNIARTI
SIAN

VINSENSIUS ARYA PRAKOSA

JESSICA EDITHA MAGDALENA
AULIYA LATHIFA

JASMINE SABRINA KUNCORO
TRI ARDI

MARIA MARIANA

YULIAN SABILLYNA UBUDIYAH
NUR

YOHANA AMELIA GABRINI
SAVERIA

NATASYA VALERIE WOHON
LILIANA KRISTANTI MUSA
MICHAEL CUGIARTO PUTRA
INTAN RASDIANA

ADI MUKTI WICAKSONO
AYU SEKARSARI

AGNES OKTAVIANING TYAS
VISTA AYU PITALOKA
WAHYU AJIE PERMANA

NOVANDHIKA EDO
KRISNAWAN

GERARDUS GADING
BAGASWARA
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16.D1.0256
17.D1.0014
17.D1.0033
17.D1.0065
17.D1.0070
17.D1.0227
19.D1.0003
19.D1.0004
19.D1.0005
19.D1.0011
19.D1.0020
19.D1.0021
19.D1.0022
19.D1.0027
19.D1.0034
19.D1.0037
19.D1.0038
19.D1.0039
19.D1.0040
19.D1.0041
19.D1.0042
19.D1.0052
19.D1.0053
19.D1.0057
19.D1.0058
19.D1.0069
19.D1.0070
19.D1.0071
19.D1.0072
19.D1.0074
19.D1.0085
19.D1.0086
19.D1.0087
19.D1.0092
19.D1.0093
19.D1.0095
19.D1.0096
19.D1.0097
19.D1.0122
19.D1.0128
19.D1.0137
19.D1.0139
19.D1.0158
19.D1.0164
19.D1.0182
19.D1.0191
19.D1.0193

Fakultas
Progdi
Semester/Tahun Ajaran

BAYU ISNU MAHENDRA
ANASTASIUS IVAN HARYOTO
FINCENSIUS DWI HARYANTO
ERIC ADISASMITA
KURNIAWAN KRISTANTO
EVA DWI JAYA SIMORANGKIR
STEVANI

SHAREEN HOWNANDES
VERISSA BERLIANA WIDURI
TAN GIOVANNI RONALD B
THOMAS DEVINO TONIKA
JEFFRY SETIAWAN SANTOSO
MICHELLIN ELLENA EFFENDI
ENRICO AGUNG SANJAYA S
VINCENTIUS FEBRI S H
YULIANA

LIEM MARCELLINO S

L. HARRY PRATAMA M.T
KHOE, VINCENT VERTOLICHA HANDO
JONATHAN GLAXO S.D.S

HO RUBIN DIO CHRISTIAN
VINCENT JULIO EDINA
ANTONIUS CAHYO SETYO B.
KEVIN CHRISTANTO
VINCENTIUS GREGORY ADE
LO, RYAN FREIDERICH F.
RIVALDO CHRISTIAN

BUNGA ELVIA PRASETYANING PUTRI
EVI TURNIP

THERESIA SHEREN ANGGITA
STEFANUS ALVIN GUNAWAN
YOVINA NIDYA SUDARSONO
WILLIAM

KEVIN S.

ELIZABETH AMELIA W.

NESIA VALENSIA

GABRIELA SERAVINA

DANIEL KURNIAWAN TITO H
MARIANUS DINNU TAPANG P.
STEVEN HANDY KURNIAWAN
TERESA SEVI PRAMUDYANI
ERWIN PAMUNGKAS WIBOWO
DHIMAS NUR FAUZAN
BENNEDICTUS EVAN S.
YEHEZKIEL THEODORE HERMAWAN
THOMAS AQUINAS DEWA P
SATRIA PANGESTU CIAYADI

Total

15
12
12
15
11
13
16
16
16
16
16
15
16
16
16
16

16
16
16
16
12
14

12

16
16
16
16
16
16
15

16
14
13
13
14
14
14
15
15
14
12
16
16

EKONOMI DAN BISNIS
MANAJEMEN
GENAP 2020/2021

Prosentsg

0%
0%
0%
0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

PRESENSI KULIAH

Kode
Matakuliah
Pengampu

MAN141
PENGANGGARAN PERUSAHAAN Kelas 4.1
SHRESTA PURNAMASARI



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

19.D1.0200
19.D1.0202
19.D1.0205
19.D1.0206
19.D1.0209
19.D1.0210
19.D1.0211
19.D1.0216
19.D1.0220
19.D1.0223
19.D1.0224
19.D1.0228
19.D1.0230
19.D1.0233
19.D1.0235
19.D1.0240
19.D1.0243
19.D1.0245
19.D1.0246
19.D1.0247

GRACIA STEPHANIE JUNIARTI SIAN
VINSENSIUS ARYA PRAKOSA
JESSICA EDITHA MAGDALENA
AULIYA LATHIFA

JASMINE SABRINA KUNCORO

TRI ARDI

MARIA MARIANA

YULIAN SABILLYNA UBUDIYAH NUR
YOHANA AMELIA GABRINI SAVERIA
NATASYA VALERIE WOHON
LILIANA KRISTANTI MUSA

MICHAEL CUGIARTO PUTRA

INTAN RASDIANA

ADI MUKTI WICAKSONO

AYU SEKARSARI

AGNES OKTAVIANING TYAS

VISTA AYU PITALOKA

WAHYU AJIE PERMANA
NOVANDHIKA EDO KRISNAWAN
GERARDUS GADING BAGASWARA

15
16
16
16
16
13
14
16
15
14
16
15
16
14
16
16
16
15
15
16

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id

SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate

PRESENSI KULIAH
Fakultas :  EKONOMI DAN BISNIS Kode : MAN141
Progdi . MANAJEMEN
Semester/Tahun Ajaran

Matakuliah
Pengampu

PENGANGGARAN PERUSAHAAN Kelas 4.4

GENAP 2020/2021 SHRESTA PURNAMASARI

No NIM
15/03/2021 22/03/2021 29/03/2021 05/04/2021 12/04/2021 19/04/2021 26/04/2021 05/05/2021 10/05/2021 17/05/2021 24/05/2021 31/05/2021 07/06/2021 21/06/2021 28/06/2021 07/07/202:
1 14.01.0287 ANTONIUS KRISTIAN BAGAS S Vv v v Vv v Vv Vv Vv Vv Vv Vv
MICHAEL ADRIAN
2 15010163 atEL ADR Vv v v v v v Vv v v v
3 17.01.0107 RAPHAEL DANI PRATAMA v v Vv v Vv Vv v v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv
4 17.01.0108 JEREMIA ARDEXA DEBARIM Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v
MICHAEL TITO
5 17.pro1s UCHAELTTO Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv Vv v
6  17.D01.0122 PRADITYA DEWA PRAMANA Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv v v Vv Vv v Y
7 17.01.0124 RENALDI ARYA HADISAPUTRA Vv v Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv v
8  17.D1.0203 BENEDIKTUS HARI HARDANTO Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv
9  17.01.0233 BILLY ARYANTA SIDHARTA Vv v Vv v v v Vv v Vv Vv Vv Vv
10  18.D1.0191 DEA SHERLY BENITA O Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Y Vv Vv Vv
11 18.01.0224 NILLA RIZKYANTI EKA PUTERI Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv v v Vv Vv v Vv Vv
12 18.01.0252 SYELFANIA Vv Vv Vv v v v v v v Vv Vv v v v
GREGORIUS ADHYASTA
13 10.01.0019 SRECOR Vv v v v v v v v v v v Vv Vv Vv v
14 19.01.0023 JESSICA MARWANTO Vv v v v v Vv Vv v Vv v v v v Vv Vv v
15  19.01.0026 SINDY FEBRILIANA K. Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv v v Vv Vv v Vv Vv
16 19.D1.0028 HANS JEREMY HARTONO v v Vv Vv v Vv v Vv v v Vv Vv Vv Vv v
17 19.01.0032 THEODORUS IVAN W G Vv v Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv v Vv Vv
18 19.D1.0049 TAN IVAN REGAN Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv Vv v Vv v
19 19.01.0051 YOSIA CHANDRA ADIPRANATA Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv v Vv
20 19.D1.0055 KEVIN WICAKSONO v Vv Vv v v Vv v v v v v Vv v Vv v Vv
21 19.D1.0059 ROBERT KURNIAWAN Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv v
22 19.01.0060 VERONICA FARRENT W Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv v Vv Vv Vv Vv Vv Vv
23 19.D1.0064 ALBERT YOEL JONATHAN Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv v Vv
24 19.01.0078 YESICA CECILIA BUDIONO v v Vv v Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv Vv
BONV. SASONGKO DEWA
25 19010111 SO Y-SASO] v v v Vv v Vv Vv v Vv v Vv Vv Vv v v
26 19.01.0119 YUKA GUNAWAN Vv v Vv Vv v Vv v Vv Vv Vv Vv Vv
27 19.D1.0138 FLORENCE ELYSIA WIBOWO Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v v Vv Vv v Vv Vv v Y
MAURA NATHANIA
28 10010145 MAURATATE Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv v Vv v
29 19.D1.0146 RATI RAMAYANTI NABABAN Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv v Vv Vv Vv
NAWANG WULAN SRI
30 19.01.0147 NAWARC N Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv
31 19.D1.0150 EERRIASP HINUS ARMANDA DAMA Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv
32 19.01.0154 NANDA DEWI WAHYU N. Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv v v Vv Vv v Vv Vv



33

34
35
36
37
38

39
40
41

42
43

19.D1.0163

19.D1.0168
19.D01.0180
19.D1.0186
19.D1.0187
19.D1.0192

19.D1.0198
19.D1.0201
19.D1.0207

19.D1.0215
19.D1.0219

LEONTINA FAJAR
WINDIAMAWATI

KIRANA PRIDYANINGRUM
RIZZQI CANTIKA PURWANDARI
NATYA CHERYLDA

ULISA DWI OKTARINI
JULIANNE CARRIE

PRADIPTYA ASOKHA
ISTHININDYA

BRIGITTA NOVA SIJABAT

KARINDA RONAWULAN
HUTABARAT

ONG STEFANO NUGROHO
TIMOTIUS JONATHAN LEVI
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14.D1.0287
15.D1.0163
17.D1.0107
17.D1.0108
17.D1.0115
17.D1.0122
17.D1.0124
17.D1.0203
17.D1.0233
18.D1.0191
18.D1.0224
18.D1.0252
19.D1.0019
19.D1.0023
19.D1.0026
19.D1.0028
19.D1.0032
19.D1.0049
19.D1.0051
19.D1.0055
19.D1.0059
19.D1.0060
19.D1.0064
19.D1.0078

19.D1.0111

19.D1.0119
19.D1.0138
19.D1.0145
19.D1.0146
19.D1.0147
19.D1.0150
19.D1.0154
19.D1.0163
19.D1.0168
19.D01.0180
19.D1.0186
19.D1.0187
19.D1.0192
19.D1.0198
19.D1.0201
19.D1.0207
19.D1.0215
19.D1.0219

Fakultas
Progdi
Semester/Tahun Ajaran

ANTONIUS KRISTIAN BAGAS S
MICHAEL ADRIAN HADIWIDJOJO
RAPHAEL DANI PRATAMA
JEREMIA ARDEXA DEBARIM
MICHAEL TITO YUDHAPRATAMA
PRADITYA DEWA PRAMANA
RENALDI ARYA HADISAPUTRA
BENEDIKTUS HARI HARDANTO
BILLY ARYANTA SIDHARTA

DEA SHERLY BENITA O

NILLA RIZKYANTI EKA PUTERI
SYELFANIA

GREGORIUS ADHYASTA RADITYA
JESSICA MARWANTO

SINDY FEBRILIANA K.

HANS JEREMY HARTONO
THEODORUS IVAN W G

TAN IVAN REGAN

YOSIA CHANDRA ADIPRANATA
KEVIN WICAKSONO

ROBERT KURNIAWAN
VERONICA FARRENT W
ALBERT YOEL JONATHAN
YESICA CECILIA BUDIONO

BONV. SASONGKO DEWA
SPHAERICUS

YUKA GUNAWAN

FLORENCE ELYSIA WIBOWO
MAURA NATHANIA HARJIYANTO
RATI RAMAYANTI NABABAN
NAWANG WULAN SRI INDRAWATI
SERAPHINUS ARMANDA DAMAI KORIS
NANDA DEWI WAHYU N.

LEONTINA FAJAR WINDIAMAWATI
KIRANA PRIDYANINGRUM

RIZZQI CANTIKA PURWANDARI
NATYA CHERYLDA

ULISA DWI OKTARINI

JULIANNE CARRIE

PRADIPTYA ASOKHA ISTHININDYA
BRIGITTA NOVA SIJABAT

KARINDA RONAWULAN HUTABARAT
ONG STEFANO NUGROHO
TIMOTIUS JONATHAN LEVI

Total

11
10
15
13
15
15
14
15
12
14
16
14
15
16
15
15
15
13
13
16
16
16
11
13

15

12
16
16
16
15

16
15
14
16
16
16
13
16
15
15
10
16

EKONOMI DAN BISNIS
MANAJEMEN
GENAP 2020/2021

Prosentsg

0%
0%
0%
0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

PRESENSI KULIAH

Kode
Matakuliah
Pengampu

MAN141
PENGANGGARAN PERUSAHAAN Kelas 4.4
SHRESTA PURNAMASARI



MATA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/ Genap

Mata Kuliah : MANI141 / PENGANGGARAN PERUSAHAAN
Kelas 4.1
Dosen : 1. B. JUNIANTO WIBOWO

2. SHRESTA PURNAMASARI

~Hasil Input Nilai
No. NIM Nama Tugas | UTS [ UAS | NAA |NAH Resume
1 |16.D1.0256 | BAYU ISNU MAHENDRA 87| 94| 70| s4] A Total A 20
2 |[17.D1.0014 | ANASTASIUS IVAN HARYOTO 70| 72| 70| 706] B | | Total AB 19
3 |17.D1.0033 | FINCENSIUS DWI HARYANTO 60| 87| 70| 71.1] B Total B 14
4 |17.D1.0065 | ERIC ADISASMITA 70| 87| 70| 75.1| AB | | Total BC 9
5 |17.D1.0070 [ KURNIAWAN KRISTANTO 68| 65| 70| 67.7] BC | | TotalC 4
6 |17.D1.0227|EVA DWI JAYA SIMORANGKIR 70| 92| 70| 76.6] AB | | Total CD 0
7 [19.D1.0003 | STEVANI 815 s8] so| 74| B Total D 0
8 |19.D1.0004| SHAREEN HOWNANDES 815 62| 80| 752 AB | | TotalE 0
9 [19.D1.0005 | VERISSA BERLIANA WIDURI 885 93| 75| 85.8] A Total K 0
10 |19.D1.0011 | TAN GIOVANNI RONALD B 751 96| 70| 79.8] AB | |Rata-rata|76.976
11 |19.D1.0020 | THOMAS DEVINO TONIKA 95| 96| 90| 938] A
12 |19.D1.0021 | JEFFRY SETIAWAN SANTOSO 70| 92| 70| 766 AB
13 |19.D1.0022 | MICHELLIN ELLENA EFFENDI 90| 85| 80| 855 A Batas Nilai
Metode | PAP
14 |19.D1.0027 | ENRICO AGUNG SANJAYA S 05| os| 85| 92| A
<=
15 |19.D1.0034 | VINCENTIUS FEBRI S H 68| 96| 70| 77| AB 80==4
75 <= AB < 80
16 [19.D1.0037 | YULIANA os| o4 70| 872] A
70 <=B <75
17 |19.D1.0038 | LIEM MARCELLINO S 78] 64| 70| 714] B
65 <=BC <70
18 [19.D1.0039|L. HARRY PRATAMA M.T 70| 97| 95| 856] A
<= <
19 |19.D1.0040 |KHOE, VINCENT VERTOLICHA HANDO| 60| 64| 70| 642| C 35<=C<65
<= D<
20 |19.D1.0041 [ JONATHAN GLAXO S.D.S os| 96| 85| 923] A | 20— CD<53
40 <=D < 50
21 |19.D1.0042 |HO RUBIN DIO CHRISTIAN 67| 96| 70| 76.6| AB
<
22 [19.D1.0052 | VINCENT JULIO EDINA 60| 65| 70| 645 C E=<40
23 |19.D1.0053 | ANTONIUS CAHYO SETYO B. 65| 96| so| 788] AB
24 19.D1.0057 | KEVIN CHRISTANTO 60| 66| 70| 648] C | [persentase Nilai
25 |19.D1.0058 | VINCENTIUS GREGORY ADE 83| 62| 70| 748] B S
Tugas 40 %
26 |19.D1.0070 |RIVALDO CHRISTIAN 90| 70| 70| 78] AB
UTS 30 %
27 [19.D1.0071 | BUNGA ELVIA PRASETYANING PUTRI | 87| 91| 75| 846| A
UAS 30 %
28 |19.D1.0072 |EVI TURNIP 87| 96| 70| 846 A
29 |19.D1.0074 | THERESIA SHEREN ANGGITA 90| 95| 90| 915] A
30 |19.D1.0085 | STEFANUS ALVIN GUNAWAN 70| 95| 70| 775 AB
31 |19.D1.0086 | YOVINA NIDYA SUDARSONO 87| 95| 70| s43] A
32 [19.D1.0087 [WILLIAM 9| 60| 70| 75| AB




33 |19.D1.0092 | KEVIN S. 75| 65| 70| 70.5| B
34 (19.D1.0093 |ELIZABETH AMELIA W. 90( 90| 70 84| A
35 [19.D1.0095 |NESIA VALENSIA 90( 64| 70( 76.2( AB
36 |19.D1.0096 | GABRIELA SERAVINA 60 95| 70| 73.5| B
37 |19.D1.0097 | DANIEL KURNIAWAN TITO H 80| 60| 70 71| B
38 |19.D1.0122 | MARIANUS DINNU TAPANG P. 78| 63| 75| 72.6| B
39 |19.D1.0128 |STEVEN HANDY KURNIAWAN 72| 64| 70 69| BC
40 [19.D1.0137 [TERESA SEVI PRAMUDYANI 60 63| 70| 639 C
41 |19.D1.0139 | ERWIN PAMUNGKAS WIBOWO 100 63| 70| 79.9| AB
42 |19.D1.0158 | DHIMAS NUR FAUZAN 65 71| 70| 68.3| BC
43 |19.D1.0164 | BENNEDICTUS EVAN S. 701 68| 70| 69.4| BC
44 |19.D1.0182 [ YEHEZKIEL THEODORE HERMAWAN 751 69| 70| 71.7| B
45 [19.D1.0191 [THOMAS AQUINAS DEWA P 65 96| 85| 80.3| A
46 |19.D1.0193 [ SATRIA PANGESTU CIAYADI 701 92| 70| 76.6| AB
47 |19.D1.0200 [ GRACIA STEPHANIE JUNIARTI SIAN 60 62| 75| 65.1| BC
48 [19.D1.0202 [ VINSENSIUS ARYA PRAKOSA 65 90| 70 74| B
49 119.D1.0205 |JESSICA EDITHA MAGDALENA 95 92| 80| 89.6] A
50 |19.D1.0206 | AULIYA LATHIFA 701 68| 70| 69.4| BC
51 |19.D1.0209 [JASMINE SABRINA KUNCORO 80| 91| 65| 78.8] AB
52 |19.D1.0210 | TRI ARDI 50| 88| 70| 67.4| BC
53 |19.D1.0211 | MARIA MARIANA 75.5] 70| 85| 76.7| AB
54 |19.D1.0216 | YULIAN SABILLYNA UBUDIYAH NUR 701 68| 70| 69.4| BC
55 |19.D1.0220 | YOHANA AMELIA GABRINI SAVERIA 60 701 70 66| BC
56 |19.D1.0223 |NATASYA VALERIE WOHON 60 96| 70| 73.8| B
57 119.D1.0224 | LILIANA KRISTANTI MUSA 80| 68| 70| 73.4| B
58 |19.D1.0228 [MICHAEL CUGIARTO PUTRA 78 70| 70| 7321 B
59 119.D1.0230 [INTAN RASDIANA 80 94| 80| 8421 A
60 |19.D1.0233 | ADI MUKTI WICAKSONO 701 91| 70| 76.3| AB
61 |19.D1.0235|AYU SEKARSARI 67 89| 75 76| AB
62 |19.D1.0240 | AGNES OKTAVIANING TYAS 701 97| 70| 78.1| AB
63 |19.D1.0243 | VISTA AYU PITALOKA 701 94| 80| 80.2| A
64 |19.D1.0245 | WAHYU AJIE PERMANA 701 96| 85| 823| A
65 |19.D1.0246 [NOVANDHIKA EDO KRISNAWAN 80 92| 85| 85.1| A
66 |19.D1.0247 | GERARDUS GADING BAGASWARA 100 95| 85 9% A




MATA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/ Genap

Mata Kuliah : MANI141 / PENGANGGARAN PERUSAHAAN
Kelas 43
Dosen : 1. RICKY DWI BUDI HARSONO

2. SHRESTA PURNAMASARI

~Hasil Input Nilai
No. NIM Nama Tugas | UTS | UAS | NAA |NAH Resume
1 [14.01.0298 | ALDHO KRISHNA ARDIA P 25| 90| 85| 72| B Total A 12
2 |16.D1.0243 | GANANG TRIANGGONO 25| 100] 70{7075| B | |TotataB| 11
3 |16.D1.0282 | SEBASTIANUS HARYO SULISTIYONU| 35| 85| 70|67.25| BC | | Total B 9
4 |16.D1.0284|BERTHO MERGYFOUR TRIONES SEU | 25| 90| 70[66.75| BC | | TotaiBC | 16
5 |17.D1.0084 | FERGUS CHRISTIANS. 40| 85] 70| 685| BC | | TotalC 5
6 [17.D1.0086 |SANDY CHRISTIANTO H.S. 40| 95| 70| 725 B | | TotalCD 1
7 |17.D1.0088 |MANGGALA YUDA PUTRA 60| 90| so| 79| AB | | TotalD 0
8 |17.D1.0125 | DANIEL ABISHA PUDJIANTO 25| 95] 70[68.75| BC | | TotalE 3
9 |17.D1.0156 |NURUL SEPTIANDINI 25| 95| 70[68.75| BC | | Total K 0
10 |17.D1.0172 | LELI NURSAHATI 25| 60| 0[3025| E | |Rata-rata|72.377
11 [18.D1.0106|IVANA CALLISTA S 25| 90| 70[66.75| BC
12 [18.D1.0141 [FERNANDO VINCENT H. 25| 90| 70[66.75| BC
13 |18.D1.0150 |RAVENA ABELIA PUTRI 40| 95| 70| 7125 B Batas Nilai
14 [18.D1.0294| RODEMTA ECA SARUHUN s0| 90| 75|7475| B | |Metode] PAP
15 [19.D1.0009| BERNADETA CINTA SETIATI 100 100] 90| 965| A 80=A
16 |19.D1.0010 | MARVEL HARIANTO 75| 60| 70|6725| BC | |2 =AB<80
17 19.D1.0017 | DENNIS KHUMARA ADJI 100] 90| 85(9075| A | [0 =B<T
18 |19.D1.0025 | KARTIKA MARIA YOSEPHINE 100] 100] 85|9475| A | [S2BCE=T0
19 [19.D1.0045 | RAFFAELE SANCHO IKMINTO 70| 100] 90| 89| A 35<7C<65
20 [19.D1.0046 | WILLI EFRIAN SYAHPUTRA 100] 100] 0| o3| A | PO=CP<5
21 [19.D1.0063 | VERONICA STEFFANI DWI A 85| 90| 75| 35| A | [P0 D<50
22 |19.D1.0067 | EMERALDZA EGI WIDJAJA 100] 95| 100] 98| A £ <40
23 [19.D1.0082 | AUDREY MIRABEL ASMARA A 35| s0| 70[s3.25| cD
24 [19.D1.0091 |OBERT SAPUTRA SURYONO 75| 90| 70[7925] AB | [persentase Nilai
25 [19.D1.0098 |REYNOLD YUDANTAMA 85] 0| 70]7775| AB | quoas T 25 %
26 [19.D1.0106 | DION ADE AFANTINO 85| so| solsi2s| a UTS 20°%
27 |19.D1.0107 |NICHOLLAS AUGUSTINUS 25| 95| 75| 705| B
28 [19.D1.0108 | CALVIN VRILENTIANTO E W 75| 95| sols4.75| A UAS 35 %
29 [19.D1.0112 | ANDRE MIKHAEL SIDAURUK 70| 90| 70| 78| AB
30 [19.D1.0113 | YOHANES PERWIRADJATI D. P. 00| 80| 95[9025| A
31 |19.D1.0114 | GEOFANNI RIZKY 85| so| 70[77.75| AB
32 |19.D1.0124 | ANTONIUS BRYAN OKTAVIAN 85| so| 70[77.75| AB




33 (19.D1.0127 | JEFRY HENDRIKA W 85| 80| 70|77.75| AB
34 (19.D1.0129 | ANDREAN KRISDANU P 60| 80| 70 71.5| B
35 (19.D1.0131|LIE DAVID SEPTIANTO KURNIAWAN 75 80| 70|75.25| AB
36 |19.D1.0132 | YOSUA KURNIAWAN 40( 80| 70| 66.5| BC
37 |19.D1.0142 |SARA 85| 95| 80|87.25| A
38 |19.D1.0143 | DIMAS FAREL PUTRA MARTALIAWAN 25( 80| 75| 645 C
39 |19.D1.0152 |F. AGATHA HENDRAWAN 25 80 0]138.25| E
40 [19.D1.0153 [PATTRIS FELIK PRAYOGO 25 65 0132.25| E
41 |19.D1.0157 |JOKO IRAWAN 25( 80| 70|62.75| C
42 119.D1.0166 | GUSLAW PUTRA SANJAYA GINTING 25( 80| 70]62.75| C
43 |19.D1.0178 | ABHINANDO INDRAPUTRA AMARO 25( 85| 70|64.75| C
44 |19.D1.0181 [ CHRISTIAN AGUNG NUGROHO 25( 80| 70]62.75| C
45 |19.D1.0183 [KHIMBUN ARDI MUNANTO 25( 90| 70]66.75| BC
46 |19.D1.0185 [ YOSEF BRYAN KRISTYANTO 25 80| 80|66.25| BC
47 |19.D1.0188 [HANINDITYA DINAR 100( 85| 80 871 A
48 |19.D1.0199 [JOHANES SAMUEL SURYAPUTRA 25 80| 80|66.25| BC
49 119.D1.0203 |FEBRYANTO PRASETYA VICKY 351 85| 70[67.25| BC
50 |19.D1.0204 | ANNASTUTI PRATIWI 85| 80| 75| 79.5| AB
51 |19.D1.0208 |[RAMA PUTRA DEWANGGA 40( 80| 70| 66.5| BC
52 |19.D1.0213 |EKO JULANDA SIDABUTAR 25( 90| 70]66.75| BC
53 |19.D1.0229 | MUHAMMAD NAUFAL ANANTYA 40( 90| 70| 70.5| B
54 |19.D1.0231 |DELLA PUSPITA SARI SIHALOHO 751 90| 70(79.25| AB
55 |19.D1.0236 | FIRDHANI REVIKASYACH BAKTI 25( 90| 70]66.75| BC
56 |19.D1.0237 | AGASTA ARDIANSYAH 501 95| 70 75| AB
57 119.D1.0251 | DENNY SURYA NUGRAHA 501 90| 70 73] B




MATA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/ Genap

Mata Kuliah : MANI141 / PENGANGGARAN PERUSAHAAN
Kelas 44
Dosen : 1. RICKY DWI BUDI HARSONO

2. SHRESTA PURNAMASARI

~Hasil Input Nilai
No. NIM Nama Tugas | UTS [UAS | NAA [NAH Resume
1 14.D1.0287 | ANTONIUS KRISTIAN BAGAS S 35 85 65 65.5| BC Total A 12
2 15.D1.0163 | MICHAEL ADRIAN HADIWIDJOJO 35 90 75 711 B Total AB 7
3 17.D1.0107 | RAPHAEL DANI PRATAMA 65 90 75 78.5| AB Total B 7
4 17.D1.0108 [JEREMIA ARDEXA DEBARIM 65 85 701 74.75| B Total BC 16
5 17.D1.0115 [MICHAEL TITO YUDHAPRATAMA 100 90 75| 87.251 A Total C 1
6 17.D1.0122 | PRADITYA DEWA PRAMANA 65 85 70| 74.75] B Total CD 0
7 17.D1.0124 | RENALDI ARYA HADISAPUTRA 35 85 70| 67.25( BC Total D 0
8 17.D1.0203 | BENEDIKTUS HARI HARDANTO 35 85 70| 67.25( BC Total E 0
9 17.D1.0233 | BILLY ARYANTA SIDHARTA 35 85 70| 67.25( BC Total K 0
10 [18.D1.0191 |[DEA SHERLY BENITA O 35 85 70| 67.25( BC Rata-rata|75.323
11 [18.D1.0224 |INILLA RIZKYANTI EKA PUTERI 70 90 70 78| AB
12 [18.D1.0252 [ SYELFANIA 35 85 70| 67.25( BC
Batas Nilai
13 [19.D1.0019 [ GREGORIUS ADHYASTA RADITYA 67.5 85 70175.375| AB
14 |19.D1.0023 | JESSICA MARWANTO 70| 90| 85| 8325| A | | etede] PAP
<=
15 [19.D1.0026 [SINDY FEBRILIANA K. 70 85 65| 74.25| B 80 A
75 <= AB <80
16 [19.D1.0028 |[HANS JEREMY HARTONO 100 90 70 855 A
<= <
17 [19.D1.0032 | THEODORUS IVAN W G 35 85 70| 67.25( BC 70 B=75
65<=BC<70
18 [19.D1.0049 [TAN IVAN REGAN 35] 100 701 73.25| B
<= <
19 119.D1.0051 | YOSIA CHANDRA ADIPRANATA 35 85 70| 67.25( BC 53 =6
<=CD <
20 (19.D1.0055 [KEVIN WICAKSONO 35 85 70| 67.25( BC 50 ¢ >
40<=D <50
21 (19.D1.0059 [ROBERT KURNIAWAN 100 90 70 855 A
<
22 (19.D1.0060 [ VERONICA FARRENT W 35 85 70| 67.25| BC E<40
23 [19.D1.0064 [ ALBERT YOEL JONATHAN 35 85 70| 67.25( BC
24 (19.D1.0078 [ YESICA CECILIA BUDIONO 35 85 70| 67.25( BC Persentase Nilai
25 (19.D1.0111 [BONV. SASONGKO DEWA SPHAERICUS 701 90 80 81.5 A o
Tugas 25 %
26 (19.D1.0119 [ YUKA GUNAWAN 37.5 85 60164.375| C
UTS 40 %
27 (19.D1.0138 [FLORENCE ELYSIA WIBOWO 701 90 751 79.75| AB
UAS 35 %
28 (19.D1.0145 [ MAURA NATHANIA HARJIYANTO 100 90 80 89 A
29 (19.D1.0146 [RATI RAMAYANTI NABABAN 100 90 90 9251 A
30 (19.D1.0147 [NAWANG WULAN SRI INDRAWATI 100 85 70 83.5 A
31 |19.D1.0150 | SERAPHINUS ARMANDA DAMAI KORIS 35 85 85 7251 B
32 119.D1.0154 INANDA DEWI WAHYU N. 35 85 70| 67.25( BC




33 [(19.D1.0163 |LEONTINA FAJAR WINDIAMAWATI 67.5] 90| 70(77.375( AB
34 (19.D1.0168 | KIRANA PRIDYANINGRUM 100 90| 85| 90.75] A
35 [19.D1.0180 |RIZZQI CANTIKA PURWANDARI 100 90 70| 855 A
36 |19.D1.0186 [NATYA CHERYLDA 100 90| 75| 87.25 A
37 |19.D1.0187 |ULISA DWI OKTARINI 100( 90| 80 89| A
38 |19.D1.0192 | JULIANNE CARRIE 65| 95| 70| 78.75| AB
39 |19.D1.0198 |PRADIPTYA ASOKHA ISTHININDYA 35| 85| 70| 67.25| BC
40 [19.D1.0201 [BRIGITTA NOVA SIJABAT 701 90| 70 78| AB
41 |19.D1.0207 | KARINDA RONAWULAN HUTABARAT 60| 85| 70| 73.5| B
42 119.D1.0215 | ONG STEFANO NUGROHO 351 85| 70| 67.25| BC
43 |19.D1.0219 | TIMOTIUS JONATHAN LEVI 351 85| 70| 67.25| BC




Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur S 50234
Telp. (024) Bad1: %Kasggso%au(;mntin;)nrfz (0‘5‘2’)”541%’22?“89445265 SOEGIJAPRANATA

Unika®

email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id Talenta pro patria et humanitate

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

SHRESTA PURNAMASARI
PENGANGGARAN PERUSAHAAN

MANAJEMEN

GENAP

RABU/07.30-10.30

Tanggal

17/03/2021-07.30

24/03/2021-07.30

31/03/2021-07.30

07/04/2021-07.30

14/04/2021-07.30

21/04/2021-07.30

28/04/2021-07.30

05/05/2021-13.00

Topik

Silabus dan Konsep
Anggaran Perusahaan

Proyeksi Penjualan dan
Anggaran Penjualan

Pembahasan Soal, SKP,
Anggaran Produksi dan
Bahan Mentah

Anggaran Bahan Mentah,
TK Langsung dan
Pembahasan Soal

Pembahasan Soal dan
Anggaran BOP

Pembahasan Soal dan
Perkiraan Biaya Produksi

Review Materi dan Test
Kecil

UTS

Kelas 41
Tahun Ajaran : 2020/2021
Bobot SKS 3
Ruang 531
Jml Mhs

66

66

61

56

62

58

60

66

Paraf Dosen

« [5811990077] B.
JUNIANTO WIBOWO

« [5811990077] B.
JUNIANTO WIBOWO

« [5811990077] B.
JUNIANTO WIBOWO

« [5811990077] B.
JUNIANTO WIBOWO

« [5811990077] B.
JUNIANTO WIBOWO

» [5811990077] B.
JUNIANTO WIBOWO

« [5811990077] B.
JUNIANTO WIBOWO

« [5811990077] B.
JUNIANTO WIBOWO



Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

10

11

12

13

14

15

16

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

SHRESTA PURNAMASARI
PENGANGGARAN PERUSAHAAN
MANAJEMEN

GENAP

RABU/07.30-10.30

Tanggal Topik

19/05/2021-07.30 anggaran beban usaha

ANGGARAN PIUTANG

24/05/2021-16.30 DAN HUTANG

02/06/2021-07.30 Anggaran Laba Rugi

09/06/2021-07.30 Anggaran kas

16/06/2021-07.30 Anggaran Fleksibel

Cost-Volume-Profit Analysis
23/06/2021-07.30 dan Anggaran Perusahaan
Jasa

ANALISIS VARIANS
30/06/2021-07.30 ANGGARAN DAN
PEMBAHASAN

07/07/2021-13.00 UAS

Kelas 441
Tahun Ajaran : 2020/2021
Bobot SKS 3
Ruang 531
Jml Mhs

54

46

63

64

61

58

62

66

Paraf Dosen

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

« [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

« [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

Unika'&
SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate




Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

SHRESTA PURNAMASARI
PENGANGGARAN PERUSAHAAN
MANAJEMEN

GENAP

SELASA/07.30-10.30

Tanggal Topik

16/03/2021-07.30 Prakiraan Penjualan

23/03/2021-07.30 Penganggaran Penjualan

Penganggaran Produksi

30/03/2021-07.30 dan Sediaan

Penganggaran Pembelian

06/04/2021-07.30 dan Penggunaan Bahan

13/04/2021-07.30 BTKL

20/04/2021-07.30 BOP

Rangkuman & Latihan Soal

27/04/2021-07.30

05/05/2021-13.00 UTS

Kelas : 4.3
Tahun Ajaran : 2020/2021
Bobot SKS 3
Ruang 542
Jml Mhs

56

55

55

56

56

55

57

57

Paraf Dosen

¢ [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

e [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

e [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

e [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

e [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

e [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

e [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

e [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

Unika'&
SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate




Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

10

11

12

13

14

15

16

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

SHRESTA PURNAMASARI
PENGANGGARAN PERUSAHAAN

MANAJEMEN

GENAP

SELASA/07.30-10.30

Tanggal

11/05/2021-07.30

18/05/2021-07.30

25/05/2021-07.30

08/06/2021-07.30

15/06/2021-07.30

22/06/2021-07.30

29/06/2021-07.30

07/07/2021-13.00

Topik

Anggaran Fleksibel

Penganggaran dan
Pengendalian
Pembelanjaan Modal

Penganggaran Kas

Anggaran Piutang dan
Hutang

Rencana Laba

COST-VOLUME-PROFIT
ANALYSIS

ANALISIS VARIANS
ANGGARAN DAN
PEMBAHASAN

UAS

Kelas 4.3
Tahun Ajaran 2020/2021
Bobot SKS 3
Ruang 542
Jml Mhs

49

46

44

39

44

57

56

Paraf Dosen

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

« [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

« [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

Unika'&
SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate




Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

SHRESTA PURNAMASARI
PENGANGGARAN PERUSAHAAN
MANAJEMEN

GENAP

SENIN/13.30-16.30

Tanggal Topik

15/03/2021-13.30 Prakiraan Penjualan

22/03/2021-13.30 Penganggaran Penjualan

Penganggaran Produksi

29/03/2021-13.30 dan Sediaan

Penganggaran Pembelian

05/04/2021-13.30 dan Penggunaan Bahan

12/04/2021-13.30 BTKL

19/04/2021-13.30 BOP

Rangkuman & Latihan Soal

26/04/2021-13.30

05/05/2021-13.00 UTS

Kelas 44
Tahun Ajaran : 2020/2021
Bobot SKS 3
Ruang 531
Jml Mhs

43

43

40

42

42

40

42

43

Paraf Dosen

¢ [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

e [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

e [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

e [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

e [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

e [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

e [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

e [5811996196] RICKY DWI
BUDI HARSONO

Unika'&
SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate




Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

10

11

12

13

14

15

16

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

SHRESTA PURNAMASARI
PENGANGGARAN PERUSAHAAN

MANAJEMEN

GENAP

SENIN/13.30-16.30

Tanggal

10/05/2021-13.30

17/05/2021-13.30

24/05/2021-13.30

31/05/2021-13.30

07/06/2021-13.30

21/06/2021-13.30

28/06/2021-13.30

07/07/2021-13.00

Topik

Anggaran Fleksibel

Penganggaran dan
Pengendalian
Pembelanjaan Modal

Penggaran Kas

Anggaran Laba Rugi

Anggaran Piutang dan
Hutang

COST-VOLUME PROFIT

ANALISIS VARIAN
ANGGARAN DAN
PEMBAHASAN SOAL

UAS

Kelas 4.4
Tahun Ajaran 2020/2021
Bobot SKS 3
Ruang 531
Jml Mhs

34

32
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43
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43
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Unika'&
SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate
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